
Zápis ze schůze Výboru spolku Horníček 
 

Datum konání schůze: 31. 5. 2016 
Přítomni: p. Nosavcovová, p. Malá, p. Koukalová 
 

Program: 

1. Shrnutí e-mailového hlasování  
2. Informační dopisy pro rodiče přijatých dětí do ZŠ a MŠ 
3. Finance ZŠ a MŠ 
4. Výběr stanovišť pro zahradní slavnost „Hurá na prázdniny“ 

 
 

1. Shrnutí e-mailového hlasování: 

 
E-mailového hlasování se zúčastnilo celkem 13 členů ze 14 členů spolku Horníček. 
Jednotlivé body hlasování: 
 
a) Výše příspěvku na školní rok 2016 / 2017: 

Byl odhlasován příspěvek v celkové výši 250 Kč / žák / školní rok. 
Příspěvek bude sloužit pouze na pokrytí odměn pro děti. 
 
PRO: 13                            PROTI: 0                      ZDRŽEL SE: 0 
 

b) Výběr a výše členského příspěvku: 
Odhlasováno vybírání členského příspěvku ve výši 100 Kč / člen / školní rok. 
Příspěvek bude sloužit na pokrytí provozních a propagačních nákladů spolku (resp. všeho,  
co nepůjde přímo na odměny a dárky pro děti).  
 
PRO: 10                            PROTI: 3                      ZDRŽEL SE: 0 
 

c) Komunikace mezi členy spolku: 
Byla odhlasována komunikace e-mailem.  
 
PRO: 11                            PROTI: 1                      ZDRŽEL SE: 1 
 

d) Tričko Horníčku: 
Odhlasováno pořízení reklamního trička Horníčku (tyrkysové s bílým logem) k propagaci  
na akcích spolku. Každý člen, stávající i nově přijatý, si své tričko pořídí na vlastní náklady. 
 
PRO: 12                            PROTI: 0                      ZDRŽEL SE: 1 
 
 
Reklamní plakát Horníčku: 
V současné době můžeme pouze vytvořit plakát s textem a grafikou – zajistí p. Kropáček. 
Nelze použít fotografie pořízené na akcích Horníčku k tvorbě plakátu – nemáme souhlas 
účastníků s jejich zveřejněním pro propagační účely spolku. 
 
Od příštího školního roku bude souhlas s použitím fotografií z akcí Horníčku zahrnut  
do souhlasu pro akce pořádané na ZŠ – dohodnuto s ředitelem ZŠ. 



Drobné reklamní předměty Horníčku: 
Pořízení již před začátkem školního roku 2016/2017 – pro prvňáčky do balíčku, který obdrží  
1. 9. 2016 

 

2. Informační dopisy pro rodiče nově přijatých dětí do ZŠ a MŠ 

 
Informační dopisy pro rodiče nově přijatých dětí do ZŠ a MŠ vytvořila p. Nosavcovová.  
Obsahují stručné informace o tom, kdo jsme, co děláme, o výši příspěvku na školní rok 
2016/2017, co bylo financováno z fondu v roce 2015/2016. Budou předány rodičům na schůzkách 
v ZŠ (2. 6. 2016) a v MŠ (15. 6. 2016). 
 

3. Finance ZŠ a MŠ 

 
Byly převedeny peníze z transparentního účtu ZŠ na transparentní účty pro MŠ Čtyřlístek  
a pro MŠ Poláčkova. 
 
Na základě dokladů k profinancování částek vyplacených Horníčkem připravit přehledný seznam 
aktivit, na které byly peníze využity (p. Malá) a toto prezentovat rodičům nově přijatých dětí  
do MŠ (p. Malá – MŠ Čtyřlístek, p. Nosavcovová – MŠ Poláčkova). 
 
Účetní evidence – paní Malá informuje ředitele, vedoucí učitelky MŠ 
 

4. Výběr stanovišť pro zahradní slavnost „Hurá na prázdniny“ 

 
Byla vybrána následující stanoviště: 
a) Skákání v pytli – vedoucí stanoviště: p. Šlápotová / pomocník: ? 
b) Uzlování – vedoucí stanoviště: p. Malá? / pomocník: p. Špačková 
c) Bludiště – vedoucí stanoviště: p. Horská/ pomocník: p. Šidlíková 
d) Polní lazaret – vedoucí stanoviště: p. Koukalová/ pomocník: p. Nicolas 
e) Jo-jo – vedoucí stanoviště: p. Coufalová / pomocník: p. Zelená 

 
Start (výdej startovacích listin, výběr dobrovolného vstupného) + cíl (výdej odměn + prodej 
špekáčků rodičům): p. Nosavcovová + p. Malá? 
 
Oslovení nově přijatých členů k účasti na akci jako pomocník na stanovišti, příp. náhradník. 
 
Vybavení a příprava stanovišť: k dořešení e-mailem 
 
 
 
Zapsala: Eva Nosavcovová 
   

 


